MC LAZIO RACING %m ??‘

R

6" Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

6 C. Reg. Lazio FMI + Amatori
125cc Crossodromo Tiberina 1,600 Km. ._._.

Prima Manche 01/10/2017 12:30 .
Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:16:28

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(667) Galardi Simone (264) Colella Maicol (146) Bruni Alessandro
1 12:17:00.229 1 12:16:59.913 1 12:17:05.826
2 2:09.618 +0.392 12:19:09.847 2 2:15.813 +1.331 12:19:15.726 2 2:21.713 +7.025 12:19:27.539
3 12:21:19.073 3 12:21:30.208 3 2:16.438 +1.750  12:21:43.977
4 2:11.972 +2.746 12:23:31.045 4 2:14.870 +0.388 12:23:45.078 4 2:16.166 +1.478 12:24:00.143
5 2:10.453 +1.227 12:25:41.498 5 2:15.203 +0.721 12:26:00.281 5 2:17.726 +3.038 12:26:17.869
6 2:10.364 +1.138 12:27:51.862 6 2:14.946 +0.464 12:28:15.227 6 2:17.608 +2.920 12:28:35.477
7 2:09.848 +0.622 12:30:01.710 7 2:16.027 +1.545 12:30:31.254 7 2:14.776 +0.088 12:30:50.253
8 2:10.419 +1.193 12:32:12.129 8 2:16.734 +2.252 12:32:47.988 8 12:33:04.941
9 2:12.988 +3.762 12:34:25.117 9 2:19.332 +4.850 12:35:07.320 9 2:31.731 +17.043 12:35:36.672
(544) Fortuna Adriano (77) Spina_Stefano (369) Manzetti Gregorio
1 12:17:01.360 1 12:17:03.663 1 12:17:05.152
2 2:13.372 +2.669 12:19:14.732 2 2:20.022 +5.101 12:19:23.685 2 2:20.970 +3.194 12:19:26.122
3 2:11.555 +0.852 12:21:26.287 3 2:16.749 +1.828 12:21:40.434 3 2:20.346 +2.570 12:21:46.468
4 2:11.239 +0.536 12:23:37.526 4 12:23:565.355 4 12:24:04.244
5 12:25:48.229 5 2:15.374 +0.453 12:26:10.729 5 2:21.607 +3.831 12:26:25.851
6 2:10.728 +0.025 12:27:58.957 6 2:16.398 +1.477 12:28:27.127 6 2:18.210 +0.434 12:28:44.061
7 2:11.571 +0.868 12:30:10.528 7 2:16.350 +1.429 12:30:43.477 7 2:18.408 +0.632 12:31:02.469
8 2:13.830 +3.127 12:32:24.358 8 2:16.525 +1.604 12:33:00.002 8 2:19.097 +1.321 12:33:21.566
9 2:14.457 +3.754 12:34:38.815 9 2:16.305 +1.384 12:35:16.307 9 2:20.005 +2.229 12:35:41.571
(295) lazzetta Alessandro (84) Fiasco Stefano (112) Cornali Stefano
1 12:16:58.186 1 12:17:03.248 1 12:17:05.391
2 12:19:09.391 2 2:19.638 +4.092 12:19:22.886 2 2:23.509 +5.970 12:19:28.900
3 2:11.816 +0.611 12:21:21.207 3 2:16.065 +0.519 12:21:38.951 3 2:19.772 +2.233 12:21:48.672
4 2:12.515 +1.310 12:23:33.722 4 12:23:54.497 4 2:17.604 +0.065 12:24:06.276
5 2:13.619 +2.414 12:25:47.341 5 2:16.712 +1.166 12:26:11.209 5 2:18.975 +1.436 12:26:25.251
6 2:13.532 +2.327 12:28:00.873 6 2:17.391 +1.845 12:28:28.600 6 2:18.148 +0.609 12:28:43.399
7 2:14.179 +2.974 12:30:15.052 7 2:16.758 +1.212 12:30:45.358 7 12:31:00.938
8 2:12.367 +1.162 12:32:27.419 8 2:15.935 +0.389 12:33:01.293 8 2:21.368 +3.829 12:33:22.306
9 2:12.030 +0.825 12:34:39.449 9 2:15.756 +0.210 12:35:17.049 9 2:19.421 +1.882 12:35:41.727
(719) Paris Lorenzo (313) Moldovan Leonardo (13) De Sarlo Antonio Junior
1 12:17:02.193 1 12:17:05.680 1 12:17:02.566
2 2:15.655 +6.698 12:19:17.848 2 2:21.101 +6.122 12:19:26.871 2 2:15.940 +2.221 12:19:18.506
3 2:13.162 +4.205 12:21:31.010 3 2:15.994 +0.925 12:21:42.865 3 2:44.144 +30.425 12:22:02.650
4 2:14.228 +5.271 12:23:45.238 4 2:16.518 +1.449 12:23:59.383 4 12:24:16.369
5 2:13.558 +4.601 12:25:58.796 5 2:18.109 +3.040 12:26:17.492 5 2:15.239 +1.520 12:26:31.608
6 2:12.212 +3.255 12:28:11.008 6 2:16.038 +0.969 12:28:33.530 6 2:14.332 +0.613 12:28:45.940
7 2:10.668 +1.711 12:30:21.676 7 12:30:48.599 7 2:15.651 +1.932 12:31:01.591
8 2:10.334 +1.377 12:32:32.010 8 2:15.868 +0.799 12:33:04.467 8 2:15.450 +1.731 12:33:17.041
9 12:34:40.967 9 2:16.269 +1.200 12:35:20.736 9 2:30.581 +16.862 12:35:47.622
(15) Spina Matteo (177) Gioia Tommaso (26) Spadolini Daniele
1 12:17:01.655 1 12:17:04.744 1 12:17:01.054
2 2:15.549 +5.751 12:19:17.204 2 2:23.635 +9.135 12:19:28.379 2 2:19.756 +4.591 12:19:20.810
3 2:13.368 +3.570 12:21:30.572 3 2:18.743 +4.243 12:21:47.122 3 12:21:35.975
4 2:13.760 +3.962 12:23:44.332 4 12:24:01.622 4 2:17.032 +1.867 12:23:53.007
5 2:13.872 +4.074 12:25:58.204 5 2:16.631 +2.131 12:26:18.253 5 2:21.626 +6.461 12:26:14.633
6 2:11.834 +2.036 12:28:10.038 6 2:17.483 +2.983 12:28:35.736 6 2:18.127 +2.962 12:28:32.760
7 2:12.935 +3.137 12:30:22.973 7 2:16.748 +2.248 12:30:52.484 7 2:20.637 +5.472 12:30:53.397
8 12:32:32.771 8 2:17.056 +2.556 12:33:09.540 8 2:19.290 +4.125 12:33:12.687
9 2:14.143 +4.345 12:34:46.914 9 2:19.284 +4.784 12:35:28.824 9 2:54.433 +39.268 12:36:07.120
(59) Ezioni Daniele (443) Perelli Yuri (139) Capparella Dino
1 12:16:59.238 1 12:17:04.057 1 12:17:20.597
2 2:13.985 +2.307 12:19:13.223 2 2:20.215 +3.631 12:19:24.272 2 2:24.880 +0.886 12:19:45.477
3 12:21:24.901 3 2:17.723 +1.139 12:21:41.995 3 2:24.641 +0.647 12:22:10.118
4 2:12.357 +0.679  12:23:37.258 4 12:23:58.579 4 12:24:34.112
5 2:15.180 +3.502 12:25:52.438 5 2:17.345 +0.761 12:26:15.924 5 2:24.017 +0.023 12:26:58.129
6 2:13.216 +1.538 12:28:05.654 6 2:18.318 +1.734 12:28:34.242 6 2:24.936 +0.942 12:29:23.065
7 2:13.975 +2.297 12:30:19.629 7 2:18.201 +1.617 12:30:52.443 7 2:24.134 +0.140 12:31:47.199
8 2:16.524 +4.846 12:32:36.153 8 2:18.903 +2.319 12:33:11.346 8 2:24.011 +0.017 12:34:11.210
9 2:25.836 +14.158 12:35:01.989 9 2:19.657 +3.073 12:35:31.003 9 2:25.751 +1.757 12:36:36.961
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6 C. Reg. Lazio FMI + Amatori

125cc

Prima Manche

Gara (15:00 e 1 Giri) Iniziato a 12:16:28

Crossodromo Tiberina 1,600 Km.

01/10/2017 12:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(195) De Angelis Lorenzo
1 12:17:33.467
2 2:25.935 +4.511 12:19:59.402
3 2:23.022 +1.598 12:22:22.424
4 12:24:43.848
5 2:25.101 +3.677 12:27:08.949
6 2:24.947 +3.523 12:29:33.896
7 2:25.595 +4.171 12:31:59.491
8 2:24.077 +2.653 12:34:23.568
9 2:31.846 +10.422 12:36:55.414
(601) De Silvestri Gabriele
1 12:17:08.176
2 2:31.181 +4.204 12:19:39.357
3 2:28.928 +1.951 12:22:08.285
4 2:28.507 +1.530 12:24:36.792
5 2:28.122 +1.145 12:27:04.914
6 12:29:31.891
7 2:28.170 +1.193 12:32:00.061
8 2:30.178 +3.201 12:34:30.239
(80) Mastropietro Dennis
1 12:17:06.653
2 2:27.789 +1.382 12:19:34.442
3 2:27.070 +0.663 12:22:01.512
4 12:24:27.919
5 2:28.550 +2.143 12:26:56.469
6 2:31.798 +5.391 12:29:28.267
7 2:32.530 +6.123 12:32:00.797
8 2:33.095 +6.688 12:34:33.892
(106) Onori Valentina
1 12:17:07.622
2 2:30.042 +0.905 12:19:37.664
3 2:30.265 +1.128 12:22:07.929
4 2:32.832 +3.695 12:24:40.761
5 2:31.655 +2.518 12:27:12.416
6 12:29:41.553
7 2:36.169 +7.032 12:32:17.722
8 2:32.612 +3.475 12:34:50.334
(804) La Rocca Luca
1 12:17:10.601
2 3:00.412 +3.329 12:20:11.013
3 12:23:08.096
4 3:13.477 +16.394 12:26:21.573
5 3:05.728 +8.645 12:29:27.301
6 3:12.863 +15.780 12:32:40.164
7 3:13.656 +16.573 12:35:53.820
(221) Benedetti Marco
1 12:17:04.461
2 2:17.528 +5.634 12:19:21.989
3 2:14.153 +2.259 12:21:36.142
4 12:23:48.036
5 2:13.146 +1.252 12:26:01.182
(290) Bocchi Stefano
1 12:17:03.086
2 2:18.488 12:19:21.574

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff
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